Karta katalogowa

LR702 chager

Modutowa podstawa bezpiecznikowa 2P wkt.bezp.cyl.L58 22x58mm 125A 690VAC

Wiasciwosci techniczne

Wymiary

Wysokosc¢ 125 mm
Szerokosc¢ 70 mm
Gfebokos¢ 96 mm
Architektura

Liczba biegunow 2

Prad elektryczny
Prad znamionowy 126 A

Prad znamionowy wktadki bezpiecznikowej 16 A
20A
25A
32A
40 A
50 A
63 A
80 A

100 A
125 A

Pojemnosé

Liczba modutow 4

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy -5-40°C

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania 4 -4 Nm
Moc
Catkowite straty mocy dla pradu znamionowego 25,60 W

Instalacja, montaz

Sposéb montazu Szyna DIN
Napiecie

Napiecie znamionowe izolacji Ui 690V
Znamionowe napigcie udarowe Uimp 8 kV
Typ napiecia zasilania AC
Kategoria przepieciowa 3

Bezpieczenistwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP) IP20

Rodzaj potgczenia

Przekroj poprzeczny wejscia i wyjscia ze srubami dla przewodéw elastycznych 2,5 - 35 mm?
Przekréj wejscia i wyjscia ze srubami, dla przewodow litych 2,5 - 50 mm?
Bezpiecznik

Rozmiar wktadki bezpiecznikowej 22 x 568

Pokrywa, drzwi
Z mechanizmem ryglujgcym Nie

Zréwnowazony rozwoj

Zgodny z REACh - bez SVHC Tak
Zgodnos¢ z RoHS Tak
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